
Uchwała Nr II/53/2023

 z dnia 21 marca 2023 roku

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

w sprawie sprostowania błędu w uchwale 

w sprawie opinii dotyczącej możliwości wykupu obligacji emitowanych przez 

Powiat Piotrkowski w 2023 roku

Na podstawie art. 13 pkt 5 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy 

z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 561) Skład Orzekający Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi:

1)  Łukasz Szczepanik - przewodniczący

2)  Bogdan Łągwa - członek

3)  Tomasz Karwicki - członek

                                                uchwala, co następuje:

W sentencji uchwały nr II/ 52/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi z dnia 20 marca  2023 roku w sprawie opinii 

dotyczącej możliwości wykupu obligacji emitowanych przez Powiat 

Piotrkowski w 2023 roku prostuje się błąd pisarski w następujący sposób:

Zmienia się nieprawidłowy fragment sentencji: 

„wyraża opinię, że Powiat Piotrkowski posiada możliwość wykupu w latach 

2037-2038 emitowanych obligacji w kwocie 10.200,00 zł (słownie: dziesięć 

milionów dwieście tysięcy zł) z przeznaczeniem na spłata wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek pod 

warunkiem realizacji przez Powiat Piotrkowski założeń przyjętych w 

przedłożonej Izbie Wieloletniej Prognozie Finansowej.”

Prawidłowa treść wymienionego fragmentu kształtuje się jako:

„wyraża opinię, że Powiat Piotrkowski posiada możliwość wykupu w latach 

2037-2038 emitowanych obligacji w kwocie 10.200.000,00 zł (słownie: dziesięć 

milionów dwieście tysięcy zł) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek pod 

warunkiem realizacji przez Powiat Piotrkowski założeń przyjętych w 

przedłożonej Izbie Wieloletniej Prognozie Finansowej.”

Elektronicznie podpisany przez:

Łukasz Szczepanik; RIO w Łodzi

dnia 21 marca 2023 r.



 

                                              Uzasadnienie

Skład Orzekający przy analizie wydanej opinii w sprawie opinii o możliwości 

spłaty kredytu długoterminowego zauważył w uzasadnieniu błąd pisarski w 

określeniu kwoty na którą emitowane będą obligacje. Wobec faktu, że błąd ten 

rodzi wątpliwości w powyższym zakresie, zachodzi konieczność jego 

sprostowania. 


